АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /r(,tr..Аf,,l5 л!

О внесении изменений в постановление администрации муницппального
образования город Новомосковск от 14.12.2018 ЛЪ 411б <Об утверждении
состава антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

город Новомосковск)

В целях профилактики терроризма, минимизации и ликвидации
последствий его проявлений, на основании статей 7, 9, 45 Устава
муниципального образования rcрод Новомосковск, администрациJI
муЕиципаJIьного образования ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 14. 12.2018 }ф 411б <Об утверждении
состава антитеррористической комиссии в муниципаJIьном образовании
город Новомосковск)) (далее - Постановление), изложив приложение 1 к
Постановлению в новой редакции согласно приложению к Еастоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановленI4я администрации
муницип€rльного образоваЕия город Новомосковск от 14.0З.2024 ]ф 1056 (О
внесении изменений в постановление администрации муниципаJIьного
образования город Новомосковск от 14.12.2018 N9 4116 <Об утверждении
состава антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
город Новомосковск>.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава адмrл н лIстрациIl
tlrуниципального образования

0 0 0118

fu€

Р.В. Бутов
ll gl пс

\+. ?\lЕЛOfl?Ot]

Приложение
к постановлению администрации

муницип€Llrьного образования
город Новомосковск

от сd, 2025 NпУй'

состАв
антитеррористической комиссии

в муниципальном образовании город Новомосковск

- глава администр ации муницип€Lпьного образования
город Новомосковск;
- нач€Lпьник отдела в городе Новомосковске УФСБ
России по Тульской области (по согласованию);

Председатель
комиссии
заместитель
председателя
комиссии
Секретарь комиссии

члены комиссии:

- ведущий инженер управления обеспечения
безопасности населения, гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации
муниципzLпьного образования город Новомосковск;

- начzLпьник ОМВД России по г.Новомосковску
УМВД России по Тульской области (по
согласованию);
- нач€LIIьник отдела вневедомственной охраны по
городу Новомосковску - филиала ФГКУ (УВО ВНГ
России по Тульской области)) (по согласованию);
- заместитель нач€Lпьника отряда - нач€Lпьник 25 ПСЧ
4 ПСО ГПС Главное управление МЧС России по
Тульской области (по согласованию);
- военный комиссар военного комиссариата городов
Новомосковск, .Щонской и Новомосковский район
Тульской области (по согласованию);
- заместитель главы администрации муниципапьного
образования город Новомосковск, курирующий
вопросы соци€Lльной сферы;
- глава муниципапьного образования город
Новомосковск;
-нач€Lпьник управления обеспечения безопасности
населения, гражданской обороны и чрезвычайных
ситуаций администрации муниципЕLIIьного
образований город Новомосковск;
-заместитель нач€Lпьника управления обеспечения
безопасности населения, гражданской обороны и

2

Начальник управления
--обеспечения оезопасности

гражданской обороны и
чрезвычайных сиryаций

чрезвычайных ситуаций администрации
муниципalJIьного образования город Новомосковск;
- нач€шьник отдела гражданской обороны гуз
(НГКБ) (по согласованию).

А.А. Быков
aSЕ)ооь

у
9

я F

сФ

а

оЬ
'\

rOГо

4
оjэ

1r